
A
7

1
9

12 10
10 11 13

3

A 1 : 3

12
10
6
1

10

11

13

Poz. Nazwa części Ilość Numer części Jm. Ilość  
Jm./szt. Numer id. Materiał Ciężar [g]

17 Nakrętka sześciokątna M6 2 DIN 934 (PN 82144) szt. 1 20366

16 Podkładka sprężysta M6 2 DIN 127 (PN 82008) szt. 1 20384

15 Wkręt z łbem gniazdowym wypukłym M6x60 2 DIN 7985 szt. 1 25825  16.01

14 Podkładka płaska M6 4 DIN 125 (PN-82005) szt. 1 20375

13 Nakrętka sześciokątna M8 8 DIN 934 (PN 82144) szt. 1 20367

12 Śruba M8x20 8 DIN 933 (PN-82105) szt. 1 BRAK -

11 Podkładka sprężysta M8 8 DIN 127 (PN 82008) szt. 1 20385 -

10 Podkładka płaska M8 16 DIN 125 (PN-82005) szt. 1 21068

9 Podkładka płaska M20 4 DIN 125 (PN-82005) szt. 1 23756

8 RĄCZKA GUMOWA FI28 2 RĄCZKA GUMOWA FI28 nie 
dotyczy  0.00

7 Koło fi250/20 2 VPP_250_20-74G_G15
Materiał 

<nieokreślon
y>

15482.89

6 SPLIT PIN 5X40 4 SPLIT PIN 5X40

5 Ceownik mocowania rączki 2 ZT200-01-1 szt. 1 nie 
dotyczy

DD11 
gr.3mm 130.78

4 Rura uchwytu transportowego 2 ZT200-01-2 szt. 1 nie 
dotyczy

DCO1 
28x1,5 343.98

3 Stopa agregatu 1 ZT200-03-1 szt. 1 nie 
dotyczy

DD11 
gr.3mm 1458.46

2 Rura mocowania kół 1 ZT200-02-2 szt. 1 nie 
dotyczy DC01 20x2 87.32

1 Ceownik koła 2 ZT200-02-1 szt. 1 DD11 
gr.3mm 299.23

22.02.2019R.Kamieniarz
22.02.2019K.Wieczorek
11.01.2019K.Wieczorek

A
Rewizja

Arkusz: 1
Arkuszy: 1

FOGO SP. Z O.O.
ul. Święciechowska 36, Wilkowice,

64-115 Święciechowa

Obszar pow.:

787702.01mm2

Agregat z zestawem transpotowym A2
Format

Nazwisko

Podziałka

Materiał

Nazwa zakładu

ZT200

Zatwierdził

Sprawdził

Konstruował
Data

Numer rysunku

Ilość sztukNazwa przedmiotu

Numer identyfikacyjny Ciężar:
34398.42g

1:4

nie dotyczy


	Arkusz1
	Widok rysunku2
	Widok szczegółów A (1 : 3)


